« et rebus ejusdem Curiae dclcnlis et possessis per IXicolaum de Regio mililem

« olim camerariuni nostrae Camcrae, assignavit in Camera nostra Joannucio de

u Mauro familiari ci fideli nostro subscripla jocalia et rcs alias eidem nostrae

« Camerac rcceplas per cum, el habìlas ab codcm Nicolao, et exinde per confes-
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più speciale allenzione richiedono una conca ornala di perle e d'ar-

gento, forse in tarsia, con l'immagine di Cristo; un anello d'oro con

« sionem ejusdem Joannucii ofTicialibus nostrae Curiac faclam , eidem noslrac

a Curiac piane consislit, \idelicct :

(( Annulum unum de auro cum lapide de zaphyro.

(( Ilem sedile unum de camerino carmisino cum fundo de auro , fodcralum

« de tela giallina.

« Ilem banderiam unam de auro et seta ad signa nostra, cum investa de tela

a incerala.

tì Ilem charneriam unam de Francia, auro et seta munitam.

a Item laccia duo de seta nigra cum boUonis de auro de targa faunetla.

u Item concham unam cum imagine Jesu Chrisli argento et pcrlis munitam.

G Ilem marzapanum unum cum ludo uno schachorum de ebore, intus dictum

« marzapanum sistente.

« Item pomum unum de cristallo de ense.

« Item brancas duas de corallo cum varolis tribus de argento.

« Item tapetum unum ad arma de Vintimilio.

(( Item tabularium unum de cristallo sistente in peciis quatuor, munitum ar-

« genio, cum tabulis et schachìs de crislaMo et diaspro.

(( Item carlam unam de exercilio navigandi.

a Item librum unum dictum lu Dante quod dicitur de Inferno.

« Ilem cultilleriam unam cum cuilellis duobus cum manicis de ebore ci va-

li riolis de argento ismaltalis.

fi Ilem par unum de cohoperlis de aequo ad landas de ferro.

(( Itcm tamburinum unum de aere damaschino.

« Item sluccheltum unum militare ad signa nostra.

fi Ilem coyraciam unam de aere ad exercitium jannellae.

« Ilem sellam unam jannetlarum.

« Item par aliud de cohoperlis de aequo.

« Ilem sellam unam magnani ad exercitium jannetlarum.

(i Item scuta tria de ferro de eodem exercilio.

« Item ermos quatuor de eodem exercilio.

(( Item baverias duas de eodem exercilio.

fi Item glaviam unam viridem, quae alio nomine dicitur Lancia de posta.

« Item scrineorum par unum.

(( Item paviglionem unum de Ietto.

« Et ensem unum turchinum cum variolìs de argento deauratis.

« In cujus rei tcslimonlura, et tam nostrae Curiac certìludinem, quam prae-

« fati Nicolai cautelam, presenles palenlcs teslimoniales lileras sibi exinde fieri,

« et sigillo nostri Culminis jussimus communiri.